
RAADSBESLUIT 
D/24/165126 
Z/24/075639 

gemeente 
WOERDEN 

Onderwerp: Kaders begroting 2026 en geactualiseerde begroting 2025 Veiligheidsregio Utrecht 

De raad van de gemeente Woerden ; 

gelezen het voorstel d.d. 12 december 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; art 4.4 en 4.5 Gemeenschappelijke Regeling 
Veiligheidsregio Utrecht; 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de kadernota 2026 en geactualiseerde begroting 2025 van de 
Veiligheidsregio Utrecht (VRU). 

2. Geen zienswijze in te dienen . 
3. De geprognosticeerde deelnemersbijdrage voor 2025 van €3.872.000 te verwerken in de 

voorjaarsrapportage 2025, inhoudende een verlaging van €80.000 (GBTP) ten opzichte van de 
meerjarenraming 2025. 

4. De geprognosticeerde deelnemersbijdrage voor 2026 van €4.117 .000 te verwerken in de 
voorjaarsrapportage 2025 , inhoudende een verhoging van €159.000 (GBTP) en€ 6.000 (IGPP) 
ten opzichte van de meerjarenraming 2026. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering , gehouden op 6 maart 2025. 

De griffier, 
-----


